令和 6 年 7 月度 お知らせ

お知らせ

令和 6 年 7 月 1 日

会員各位
事務局長 佐藤 孝

会長  龍神 瑞穂

7 月の全体会を下記のとおり開催しますのでご出席ください。

日時：場所  7 月 9 日（火）10 時～ 内藤地域センター

【報告事項】 諸会議・事業活動について

・井戸端会議・幹事会
・内藤・日吉地域自治会連絡会
・防災まちづくりニュース夏号発行

【今後の主な行事予定】      一部の参考資料が裏面にあります。ご覧ください。

・ 9 月 3 日（火）一中 HUG（Hinanjo Unei Game）
10 時～12 時 40 分 2 階会議室と体育館

・ 9 月 14 日（土）九小避難所運営訓練   11 時 15 分 九小理科室
・ 10 月 3 日（木）バス研修（山梨県立防災安全センター）

   7 時 45 分集合～16 時 30 分解散予定 いなげや国分寺西恋ヶ窪店前
・ 10 月 6 日（日）市主催 防災フェスタ 9 時 30 分～14 時 30 分 武蔵国分寺公園

   （イザ！カエルキャラバン！・パネル展示・防災訓練など併催）

【当面の日程】

〇7 月 1 日(月)         井戸端会議  9 時 30 分～  室内プール前井戸
〇7 月 2 日(火)      井戸端会議  10 時～    なかよし井戸、内藤橋井戸
〇7 月 9 日(火)            全体会           10 時～     内藤地域センター
〇7 月 11 日(木)          幹事会        10 時～     恋ヶ窪公民館
〇7 月 28 日(日)         井戸端会議     9 時～    ポプラ井戸
〇8 月 5 日(月)         井戸端会議  9 時 30 分～  室内プール前井戸
〇8 月 6 日(火)      井戸端会議  10 時～    なかよし井戸、内藤橋井戸
〇8 月 8 日(木)            幹事会        10 時～     恋ヶ窪公民館
〇8 月 25 日(日)         井戸端会議     9 時～    ポプラ井戸

◎ホームページもご覧ください。 内藤・日吉防災会 で検索できます。
連絡先 佐藤 孝 電話：090-6197-7631 メール：naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

＜参考資料＞

HUG（Hinanjo Unei Game）避難所運営訓練

← 静岡県の例です。

        昨年の一中です。

九小避難所運営訓練

      テントの組み立て         スタンドパイプ式給水栓

バス研修（山梨）

  展示    体験    昼食（バーベキュー他）